
* Verenigde Vrienden       * TOURY             24-05-25 * Los  : 07.10             S:0103 * 
* Schoonderbuken           * 180 Oude+Jaarse            * Basis: 380000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  165    21    21    17    13     1     0     0 MIEZEN   99    16     0     0     0 OS2      21     0     0     0     0 PVA     150 DIVERS

   56    15    10     6     5     0 POELEN               34    14     0     0     0 AS2      51    12     0     0     0 POT   

   14     8     0     0     0 SPECIA                      8     4     0     0     0 SERIE     3     2     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  17 Deelnemers  * Inzet :340.45      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12 12  381369 BE2083710-24 10.46170 1763.2843   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  2    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  5  5  383749 BE2084177-24 10.48409 1754.8293   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  3    5.81 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  4       2 BE2083712-24 10.48080 1748.3298   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

  4    4.88 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  6  4  379056 BE2082706-24 10.48280 1735.0748   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  5    3.49 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 12  6  375097 BE2095341-22 10.48000 1720.6284   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  6    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  5  4       2 BE2084152-24 10.54379 1708.3477   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  7    3.49 CANS EDDY            TIELT-WI   1  8  2  375027 BE2055078-23 10.50088 1703.5325   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  8    9.42 BROOS GUIDO          TIELT      1 10  5  375291 BE2056052-23 10.50580 1698.4055   0.75      -      -     -     -     -      -   6.38      -   3.00

  9   50.33 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  8  2  380626 BE2020736-23 10.54090 1698.0861  13.80  25.10*  6.30*    -     -     -      -   5.92      -   3.00

 10   42.51 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  8  1       2 BE2020709-23 10.54150 1697.3289  13.80   5.60*     -  6.00  8.65* 3.40*     -   3.81   1.45*  3.00

 11   19.34 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  6  1       2 BE2066464-22 10.53450 1694.1050  13.80   1.50      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 12    4.88 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 15  3  379816 BE2066977-22 10.54170 1693.4651   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 13    3.49 CANS EDDY            TIELT-WI   1  8  1       2 BE2123906-20 10.51498 1690.6054   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 14    3.49 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  9  380204 BE2083351-24 10.55368 1685.2018   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 15    3.49 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  6       2 BE2083363-24 10.55398 1684.8284   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 16   11.80 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  8  4  380013 BE2098242-24 10.55370 1684.3304   6.30   2.55*     -     -     -     -      -   0.84      -   3.00

 17         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 14  2  379875 BE2083612-24 10.55390 1683.4700      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18    2.09 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 15 14  374205 BE2022880-23 10.52170 1683.4595   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -      -

 19    5.81 BROOS GUIDO          TIELT      1 10  7       2 BE2056053-23 10.52560 1683.4225   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 20         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 14 13       2 BE2083621-24 10.56340 1676.6588      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 10  4       3 BE2100901-24 10.53510 1676.5289   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 22    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  5  3       3 BE2084117-24 10.59079 1674.7969   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 23    4.88 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 12  8       2 BE2055149-23 10.54320 1670.5626   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 24    6.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 15  8       2 BE2022061-23 10.57220 1670.4999   0.75   1.50      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 25    6.04 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  3       3 BE2067561-22 10.58290 1669.1327   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   2.00

 26    2.56 WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 32 29  370330 BE2017764-24 10.52060 1667.4021   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 27    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  5  2       4 BE2022122-23 11.00379 1663.9042   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 28    2.56 CANS EDDY            TIELT-WI   1  8  3       3 BE2101390-24 10.55439 1661.3841   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 29    4.42 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 15 13       2 BE2089328-24 10.55300 1659.4457   0.75   1.50      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 30    2.56 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  4       3 BE2083368-24 10.59318 1656.4458   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 31    3.02 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  5  378755 BE2082339-24 10.58510 1655.0360   0.75   0.50*     -     -     -     -      -      -      -   2.00

 32    4.88 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  4       2 BE2066802-22 10.59090 1652.8693   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 33   14.69 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 15  1       3 BE2066938-22 10.59480 1652.8111  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 34    2.56 WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 32 14       2 BE2096200-22 10.54150 1651.4158   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 35    2.56 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  3  3  378068 BE2100144-24 10.58570 1651.3125   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 36    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  8  6       3 BE2083306-24 11.00420 1649.8743   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 37    2.56 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  7       4 BE2083356-24 11.00329 1649.1292   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 38    5.11 BROOS GUIDO          TIELT      1 10  6       4 BE2100904-24 10.57550 1646.6150   0.75      -      -  2.50     -     -   0.25      -      -   2.00

 39    2.56 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20 16       5 BE2083370-24 11.01019 1645.6792   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 40    2.56 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  6  3  380868 BE2088722-24 11.01300 1645.2181   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 41    1.63 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20 18       6 BE2083366-24 11.01099 1644.7300   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 42    3.72 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 15  9       4 BE2022052-23 11.01240 1641.3829   0.75      -      -  2.25*    -     -      -      -      -   1.00

 43    8.18 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  6  2       2 BE2088700-24 11.02100 1640.4939   7.80*     -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 44    6.88 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  8  3       2 BE2098245-24 11.01390 1640.4619   3.30*     -      -  2.10* 1.00*    -      -      -      -   1.00

 45    3.95 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  6  5       3 BE2082742-24 11.01140 1639.2792   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 46    1.63 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  2       7 BE2083373-24 11.01589 1638.9399   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 47    1.63 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12 10       4 BE2083738-24 11.02440 1638.6522   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 48    1.63 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  8  5       4 BE2083319-24 11.02230 1637.9230   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 49    1.63 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  9       5 BE2083768-24 11.03210 1634.3218   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 50    1.63 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 15  6       5 BE2083282-24 11.02380 1632.6809   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 51    1.63 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  6  6       3 BE2088731-24 11.03180 1632.5246   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 52    1.63 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  6  4       4 BE2088849-24 11.03250 1631.7087   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 53    0.70 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 15 12       3 BE2089284-24 10.59350 1629.9310   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54    0.70 VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 15  6       4 BE2089210-24 10.59380 1629.5761   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55    1.63 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12 11       6 BE2083760-24 11.04080 1628.8539   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 56    1.63 WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 32 25       3 BE2017790-24 10.57400 1626.6325   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 57    3.95 BROOS GUIDO          TIELT      1 10  1       5 BE2097140-22 11.01080 1623.6992   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 58    0.93 CANS EDDY            TIELT-WI   1  8  4       4 BE2101399-24 11.01029 1623.1539      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 59    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  2       3 BE2082347-24 11.03220 1623.0039       *     -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 60    0.93 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  8  3       5 BE2020728-23 11.04370 1622.3315      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 5.00 5.00 / 

LAEVERS LUCIEN 5.00 / 



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOERNSDAG 28 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS - INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 19u45

ZATERDAG 31 MEI MOMIGNIES - SOISSONS VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN

ZATERDAG 31 MEI MONTOIRE BRABANTSE-UNIE EN MONTARGIS VOOR OUDE DUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * TOURY             24-05-25 * Los  : 07.10             S:0103 * 
* Schoonderbuken           * 127 Jaarse                 * Basis: 380000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  16 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  8  381369 BE2083710-24 10.46170 1763.2843      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  3  3  383749 BE2084177-24 10.48409 1754.8293      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  2       2 BE2083712-24 10.48080 1748.3298      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  4  2  379056 BE2082706-24 10.48280 1735.0748      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  3  2       2 BE2084152-24 10.54379 1708.3477      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  9  380204 BE2083351-24 10.55368 1685.2018      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  6       2 BE2083363-24 10.55398 1684.8284      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  8  4  380013 BE2098242-24 10.55370 1684.3304      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 14  2  379875 BE2083612-24 10.55390 1683.4700      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 14 13       2 BE2083621-24 10.56340 1676.6588      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         BROOS GUIDO          TIELT      1  7  3  375291 BE2100901-24 10.53510 1676.5289      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  3  1       3 BE2084117-24 10.59079 1674.7969      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 22 19  370330 BE2017764-24 10.52060 1667.4021      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         CANS EDDY            TIELT-WI   1  6  1  375027 BE2101390-24 10.55439 1661.3841      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 11 10  374205 BE2089328-24 10.55300 1659.4457      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  4       3 BE2083368-24 10.59318 1656.4458      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  3  3  378755 BE2082339-24 10.58510 1655.0360      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  2  2  378068 BE2100144-24 10.58570 1651.3125      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  4  2  380626 BE2083306-24 11.00420 1649.8743      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  7       4 BE2083356-24 11.00329 1649.1292      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         BROOS GUIDO          TIELT      1  7  4       2 BE2100904-24 10.57550 1646.6150      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20 16       5 BE2083370-24 11.01019 1645.6792      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  6  3  380868 BE2088722-24 11.01300 1645.2181      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20 18       6 BE2083366-24 11.01099 1644.7300      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  6  2       2 BE2088700-24 11.02100 1640.4939      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  8  3       2 BE2098245-24 11.01390 1640.4619      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  4  3       2 BE2082742-24 11.01140 1639.2792      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  2       7 BE2083373-24 11.01589 1638.9399      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  6       3 BE2083738-24 11.02440 1638.6522      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  4  1       2 BE2083319-24 11.02230 1637.9230      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  5       4 BE2083768-24 11.03210 1634.3218      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  8  4  379816 BE2083282-24 11.02380 1632.6809      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  6  6       3 BE2088731-24 11.03180 1632.5246      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  6  4       4 BE2088849-24 11.03250 1631.7087      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 11  9       2 BE2089284-24 10.59350 1629.9310      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 11  4       3 BE2089210-24 10.59380 1629.5761      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  8  7       5 BE2083760-24 11.04080 1628.8539      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 22 15       2 BE2017790-24 10.57400 1626.6325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         CANS EDDY            TIELT-WI   1  6  2       2 BE2101399-24 11.01029 1623.1539      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  3  2       2 BE2082347-24 11.03220 1623.0039      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20 12       8 BE2083354-24 11.04559 1618.3599      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 11 11       4 BE2089334-24 11.01450 1614.6926      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  4  4       3 BE2082747-24 11.05100 1611.8611      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOERNSDAG 28 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS - INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 19u45

ZATERDAG 31 MEI MOMIGNIES - SOISSONS VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN

ZATERDAG 31 MEI MONTOIRE BRABANTSE-UNIE EN MONTARGIS VOOR OUDE DUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


